

Tradisjonshandverkar
Nils Frøynes – 5781 Lofthus

Fakturanr.

FAKTURA

Kunde

Navn Trond Sjursen
Adresse Kristinelundveien 1
Postnummer 0268 Region Poststed Oslo
Telefon

Diverse

Dato 1 /7 2016
Ordrenr.
Rep.
FOB

Antall	Beskrivelse	Pris per stk.	SUM
1,00	overført	kr 269 272,00	kr 269 272,00
186,00	Timar frå 28/4 til 17/7 2016	kr 400,00	kr 74 400,00
1,00	Festemiddel spikar og skruer	kr 5 561,00	kr 5 561,00
1,00	Sutakog papp	kr 8 790,00	kr 8 790,00
1,00	Rekter og lekter	kr 11 249,00	kr 11 249,00
1,00	Takrenner	kr 2 130,00	kr 2 130,00
1,00	Kledning	kr 3 135,00	kr 3 135,00
1,00	Kjøp av ny lappskifer	kr 7 125,00	kr 7 125,00
6,00	Turar lastebil bompengar	kr 600,00	kr 3 600,00
1,00	Sillas leige	kr 19 800,00	kr 19 800,00
1,00	Køyring Lofthus Ulvik a kr4,00	kr 9 860,00	kr 9 860,00
1,00	Bompengar	kr 4 350,00	kr 4 350,00
		kr	-
		kr	-
		kr	-
		kr	-
		kr	-
		Delsum	kr 419 272,00
		Frakt	kr -
		Skattesats(er) 25,00 %	kr 104 818,00
		SUM	kr 524 090,00

Betaling

Velg en...

Merknader

Navn
Kredittkortnr.
Utløper

Skattesats(er)

Kontonr.: 3450.33.20926

Sett inn avslutningsmelding her

FRØYNES TRADISJONSHANDTVERKAR
FRØYNES

5781 LOFTHUS

Organisasjonsnr: NO 969 477 688 MVA
Telefon: 53661343
Mobil: 90120368
Telefax:
E-post: froynes@gmail.com
Bankgiro: 3450.33.20926

Trond Sjursen
Kristinelundveien 1

0268 OSLO

Fakturanr: 90
Fakturadato: 14.07.2016
Forfallsdato: 24.07.2016

Leveringsdato:

Kundenr: 10038

Faktura

Side 1 av 1

Varenr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab	Mva	Beløp
111	Iflg vedlegg	1,00	419 272,00		25%	419 272,00
111	A-konto	-2,00	100 000,00		25%	-200 000,00

Grunnlag 25% mva

219 272,00

Merverdiavgift

54 818,00

Avgiftsfritt

0,00

Avrunding

0,00

Totalsum

274 090,00

Etter forfall beregnes renter

3450.33.20926

274 090,00

24.07.2016

Fakturanr: 90
Kundenr: 10038

Trond Sjursen
Kristinelundveien 1

0268 OSLO

FRØYNES TRADISJONSHANDTVERKAR
FRØYNES

5781 LOFTHUS

274090 00 0 3450 33 20926

FRØYNES TRADISJONSHANDTVERKAR
FRØYNES

5781 LOFTHUS

Organisasjonsnr: NO 969 477 688 MVA
Telefon: 53661343
Mobil: 90120368
Telefax:
E-post: froynes@gmail.com
Bankgiro: 3450.33.20926

Trond Sjursen
Kristinelundveien 1

0268 OSLO

Fakturanr: 74
Fakturadato: 08.10.2015
Forfallsdato: 18.10.2015

Leveringsdato:

Kundenr: 10038

Faktura

Side 1 av 1

Varenr	Beskrivelse	Antall	Pris	Rab	Mva	Beløp
111	iflg vedlegg	1,00	100 000,00		25%	100 000,00

Grunnlag 25% mva

100 000,00

Merverdiavgift

25 000,00

Avgiftsfritt

0,00

Avrundning

0,00

Totalsum

125 000,00

Etter forfall beregnes renter

3450.33.20926

125 000,00

18.10.2015

Fakturanr: 74
Kundenr: 10038

Trond Sjursen
Kristinelundveien 1

0268 OSLO

FRØYNES TRADISJONSHANDTVERKAR
FRØYNES

5781 LOFTHUS

125000 00 0 3450 33 20926

Trond Sjursen
Ringstadbekkveien 37
1358 Jar

Kundenr. 2
Fakturadato 30.06.2016
Leveringsdato 30.06.2016
Forsinkelsesrente Ved betaling etter forfall blir det berekna rente etter forseinkingsrentelova.

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
007	Restaurering Eldhus/Uthus	148,50	tim	468,75	69 609,38
Takk for oppdraget! Gje ein lyd om noko er uklart.					
Ekskl. mva		55 687,50			
Mva (25 %)		13 921,88			
Avrundning		-0,38			
				Å betale	69 609,00

Forfallsdato 14.07.2016
KID
Fakturanummer 10
Vennligst angi fakturanummer ved betaling
Bankkonto 15037168200

Adresse
TrengDuDreng AS
Hakestadvegen
5730 Ulvik

Telefon
48009212
48009212

E-post/hjemmeside
osamannen@online.no

Organisasjonsnr.
916 578 989 MVA
Foretaksregisteret

Faktura

Fakturanummer 11

TrengDuDreng AS


Trond Sjursen
Ringstadbekkveien 37
1358 Jar

Kundenr. 2
Fakturadato 01.07.2016
Leveringsdato 01.07.2016
Forsinkelsesrente Ved betaling etter forfall blir det berekna rente etter forseinkingsrentelova.

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
020	Skifer, lapp 8"x14"	33,00	stk	12,50	412,50
020	Skifer, remser/møneskifer	26,00	stk	62,50	1 625,00
020	Skifer, gavlstein	3,00	stk	47,50	142,50

Takk for oppdraget! Gje ein lyd om noko er uklart.

Ekskl. mva	1 744,00
Mva (25 %)	436,00
Avrunding	0,00



Forfallsdato 15.07.2016
KID
Fakturanummer 11
Vennligst angi fakturanummer ved betaling
Bankkonto 15037168200

Å betale **2 180,00**

Adresse
TrengDuDreng AS
Hakestadvegen
5730 Ulvik

Telefon
48009212
48009212

E-post/hjemmeside
osamannen@online.no

Organisasjonsnr.
916 578 989 MVA
Foretaksregisteret

Byggmester Arild Opheim
Ljonavegen 13

5730 ULVIK
arild81@gmail.com

10020
trond Sjursen
Ringstabekkveien 37
1358 JAR

Telefon: 48123865
Bankkonto: 3450.37.95207
Org.nummer: 996 369 951MVA

FAKTURA 1107

Fakt.dato: 20.06.2016
Lev.dato: 20.06.2016
Vår ref.: Arild Opheim
Ordre: 109
Deres ref.:
Forfall: 05.07.2016
Side: 1 av 1

Varenr.	Varenavn	Antall	Enhet	Pris	Rabatt	Beløp
101	Arbeid	120,50		450,00		54 225,00
100	materiell festemiddel	1,00		450,00		450,00
100	materiell rastaheller	1,00		750,00		750,00

Grunnlag mva: 55 425,00 Mva: 13 856,25 Avrunding: -0,25 Sum: 69 281,00

3450.37.95207

69 281,00

Fakturanr: 1107
Kundenr: 10020

05.07.2016

trond Sjursen
Ringstabekkveien 37
1358 JAR

Byggmester Arild Opheim
Ljonavegen 13
5730 ULVIK

69 281 00

3450 37 95207